
 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o poskytnutí právní pomoci 
 

 

Dnešního dne uzavřeli:  JUDr. Dana Šmídová, advokátka 

     č.osv. ČAK 2636 

     Hálkova 1, 120 00 Praha 2 

 

 

a klient 

 

 

Městská část Praha 16  

pan (paní) _______________________________________________________________ 

(firma) 

   Václava Balého 23,  Praha 5 - Radotín 

bytem  _______________________________________________________________ 

(sídlo) 

  IČ: 00241598

 _______________________________________________________________ 

 

 

tento dodatek: 

 

 

I. 

 

 Účastníci doplňují článek V. odst. 3 smlouvy takto:  

 

 Advokátka se zavazuje poskytovat právní pomoc o další hodinu nad rozsah dohodnutý 

ve smlouvě na základě jednotlivého požadavku klienta, ne déle však než dvě hodiny týdně, 

tedy maximálně od 13.00 hod. do 18.00 hod. pravidelně každé pondělí v měsíci.  

Klient se zavazuje za odvedenou práci nad rozsah uvedený v čl. V. odst. 3 smlouvy  

prvá věta zaplatit advokátce hodinovou odměnu ve výši 2.000,- Kč + 19%DPH podle 

skutečně odpracovaných hodin. 

 

II. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí právní pomoci ze dne 24.9.2007 zůstávají 

v platnosti.  

 

 

V Praze dne 1. 5. 2008 

 

 

 

 

_________________________    _________________________ 

                 klient                                   advokát 


